МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИМ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
# , OS. ADJrJs №^ZL__

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 25 марта 2022 года № 48

В целях приведения нормативного правового акта Мэрии города
Грозного в соответствие с законодательством Российской Федерации Мэрия
города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 25 марта 2022 года
№ 48 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд города Грозного у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» изменения,
дополнив подпунктами 2.8 - 2.11 следующего содержания:

«2.8. Не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня, следующего за днем
заключения контракта, муниципальный заказчик направляет в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Чеченской Республике
уведомление о закупке. К такому уведомлению прилагается копия
заключенного в соответствии с настоящим постановлением контракта.

2.9. При планировании закупок у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) в случаях, установленных в соответствии
с пунктом 1, и при исполнении контрактов, заключенных при осуществлении
таких закупок, применяются положения Федерального закона, касающиеся
закупок, осуществляемых в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 93
Федерального закона, с учетом положений подпунктов 2.10 и 2.11.

2.10. Информация о контрактах, заключенных при осуществлении
закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в случаях,
установленных в соответствии с пунктом 1, включается в соответствующий
реестр контрактов, заключенных заказчиками, предусмотренный статьей 103
Федерального закона.

ч

2.11. При исполнении контрактов, заключенных при осуществлении
закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в случаях,
установленных в соответствии с пунктом 1, применяются положения частей
13 и 14 статьи 94 Федерального закона.».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Адаева ШЛО.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news» и
размещению на о^щиальном сайте Мэрии города Грозного.

OjJjOTp
>

.«о &**дь
чР„тП

Мэр города^ Х.-М.Ш. Кадыров
Hd е * .